

Dodavatel:

ALESTRAAlestra s.r.o.
Tišnovská 305
664 34 KuřimIČ: 29196485
DIČ: CZ29196485

www.alestra.cz,

Odběratel:

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.:

Nabídka č.:

22DH0293

Datum zápisu:

25.08.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Městský obvod Ostrava - Jih
., Horní 791/3
700 30 Ostrava - Hrabůvka

zak. DH/22/293/K - opravy

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Volgogradská 125:						
Ložisko 6211 - 2RS ke kolotoči	2 ks	284,00		568,00 21%	119,28	687,28
Přesazení kolotoče	1 x	4 760,00		4 760,00 21%	999,60	5 759,60
Pyramida:						
Stožár PYRAMIDA 3,5 m A - 4,5 m ZN I	1 ks	12 140,00		12 140,00 21%	2 549,40	14 689,40
KOM, - oprava nadměrného opotřebení demontáž + následná montáž, vč. sundání sítě, napnutí sítě, vysekání betonů + nové betony	1 x	35 800,00		35 800,00 21%	7 518,00	43 318,00
Herní sestava UNI:						
Zábradlí BOND - výplň s mezerou 618 x 295mm	1 ks	486,00		486,00 21%	102,06	588,06
čelo ke skluzavce - PVC k celokovu	1 ks	4 994,00		4 994,00 21%	1 048,74	6 042,74
montážní práce	1 x	1 190,00		1 190,00 21%	249,90	1 439,90
Jičínská 17:						
demontáž + montáž houpačky Hnizdo nízké, následně pozvednout, aby se zvednul sedák	1 x	9 480,00		9 480,00 21%	1 990,80	11 470,80
Markova 14:						
Ložisko 6211 - 2RS ke kolotoči	2 ks	284,00		568,00 21%	119,28	687,28
Přesazení kolotoče	1 x	4 760,00		4 760,00 21%	999,60	5 759,60
Doprava paušál nad 100km	1 x	5 900,00		5 900,00 21%	1 239,00	7 139,00
Součet položek				80 646,00	16 935,66	97 581,66
CELKEM K ÚHRADĚ						97 581,66

Vystavil: